
令和２年４月１７日

栃木県立宇都宮工業高等学校

同 窓 会 会 員 様

令和２年度同窓会総会・懇親会の中止について

同窓会事務局

春暖の候、宇工高同窓会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

日頃より、宇工高同窓会の活動に多大なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため現在宇工高は臨時休業となっ

ております。また、４月１６日（木）には全国非常事態宣言が発令され、感染

防止に向けて３密を避け、さらに外出自粛に努めざるを得ない状況にあります。

そこで、標記の件につきまして同窓会事務局内で開催の有無について慎重に

検討した結果、大変恐縮ではございますが、下記の通り中止とさせていただく

ことなりました。毎年本会の開催を待ち望んでいる会員の皆様のお気持ちを察

しますと大変心苦しいですが、現在の社会情勢を鑑み苦渋の判断となりました

ことを、ここにお知らせをいたします。

なお、平成３１年度の事業報告・決算報告書と令和２年度の事業（案）・予

算（案）につきましては、本同窓会のホームページに今後掲載する予定でござ

いますので、ぜひご覧いただき、何かご質問等がございましたらお手数でも同

窓会事務局までご連絡ください。

記

○令和２年６月６日（土）開催予定の

令和２年度同窓会総会・懇親会→中止

以上

栃木県立宇都宮工業高等学校

同窓会事務局

（栃木県立宇都宮工業高等学校内）

担当 髙舘 一幸

電 話 ０２８－６７８－６５００

ＦＡＸ ０２８－６７８－６７００

メール takadate-k01@tochigi-edu.ed.jp


